IRAPUAN |IRAsaLHo
O |EMPRIMEIRO  cis,.PINHEIRO |tucar a,PREFEITURA a

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.02.24.1

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.02.24.1,
referente ao Processo Administrativo nº 00006.20250205/0002-84, o(a) Sr(a).
BRENO RANIERY DE OLIVEIRA TORQUATO, Ordenador de Despesas do(a)
SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº
14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

05.440.065/0001-71 - MASCARELLO - CARROCERIAS E ONIBUS LTDA

JLOTIPO MICROÔNIBUSCOM

33 LUGARES INCLUINDO |
|

| | |

'
MOTORISTA E AUXILIAR; O KM; | |

| É | 772.966,6. 586.800,0| |

'* MODELO 2025: AR CONDICIONADO |
MBB/Masca

|
1,00

|

Unidade
| E 0 ticas DAE

' DE FÁBRICA; MOTOR MOVIDO A | | | | |

' ÓLEO DIESEL |
| , É

| VALOR TOTAL |

í

586.800, to.

Adjudicado para MASCARELLO - CARROCERIAS E ONIBUS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
05.440.065/0001-71, pelo melhor valor de R$ 586.800,00 (quinhentos e oitenta e seis mil,
oitocentos reais), em 13/03/2025. PD

DESPESASORDENADOR

AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - aerea [634 “CNPJ: 12.464 103/0001 M
EMARN.: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-414 530

IRAPUAN  |IAsALHO
E E | EM PRIMEIRO £PINHEIRO jiucar Ê
PREFEITURA o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.02.24.1

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Breno Raniery de Oliveira
Torquato, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE
EDUCACAO BASICA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.02.24.1, referente ao
Processo Administrativo nº 00006.20250205/0002-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

05.440.065/0001-71 - MASCARELLO - CARROCERIAS E ONIBUS LTDA

VEICULO TIPO MICRO ÔNIBUS COM |

| 33 LUGARES INCLUINDO |

' MOTORISTA E AUXILIAR; O KM; * 772.966,6 586.800,0 586.80 001
| MODELO 2025: AR CONDICIONADO | MBB/Masca | 1.00

|
Unidade 7| 0

|

| DE FÁBRICA; MOTOR MOVIDO A |
| |

| ÓLEO DIESEL

|

VALOR TOTAL

Homologado para MASCARELLO - CARROCERIAS E ONIBUS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
05.440.065/0001-71, pelo melhor valor de R$ 586.800,00 (quinhentos e oitenta e seis mil,
oitocentos reais), em 20/03/2025.

586.800 00 |

PAÇO DO Ligia iicmaa cmi di bina MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEI ROe “Av.DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/000 1-91oEMA: PMDIPADMEGMAILCOM | FONE: (88) 8863 aÃ